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Zararlının Tanımı

Tüylü böcek, Bulgaristan'da yaygın olarak bulunan bir meyve ürünleri zararlısıdır. Saldırdığı çiçeklerin tüm floral

organlarını (taç yapraklar, erkek organlar, dişi organ) kemirerek tamamen yok eder. Ayrıca, açılmamış çiçek

tomurcuklarını, genç sürgünleri ve genç yaprakları da kemirir. Meyve ürünleri arasında en çok ayva, armut, elma

ve daha seyrek olarak erik, vişne, şeftali ve çileğe saldırır ve zarar verir. Bunların yanı sıra, küçük meyvelere,

asmaya, turpgillere, tahıllara, baklagillere, bazı ıspanakgiller ve maydanozgiller gibi bitkilere de saldırır.

Zararı:
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Zararlı yılda bir nesil verir ve toprakta ergin böcek olarak kışlar. Böcekler erken ilkbaharda aktif hale gelir ve

çiçeklenme döneminde, çiçek açan tüm meyve türlerine saldırarak zarar verir. Güneşli havalarda aktiftirler, serin

ve soğuk havalarda ise toprak kesekleri altına saklanır veya bitkiler üzerinde hareketsiz kalırlar.

Kuru ve sıcak geçen ilkbaharlarda, böceğin neden olduğu zarar önemli ölçüdedir. Erginler, dişi organları, erkek

organları ve taç yaprakları kemirerek çiçeklerle beslenir.

Çiçekler sararır ve don vurmuş gibi görünür. Böcek ayrıca, özellikle kirazda olmak üzere genç meyvelerde

çukurlar kemirerek onların şeklinin bozulmasına neden olur.

Mücadele:

Tüylü böcek, meyve ürünlerinin çiçeklenme döneminde ortaya çıkar ve bitki koruma ürünlerinin kullanımı

oldukça kısıtlıdır.

Küçük alanlarda, dalların veya tüm ağaçların silkelenmesinin ardından, sabah saatlerinde böceklerin elle

toplanması ve imha edilmesi yöntemi uygulanır.

Mücadele önlemleri, ekonomik zarar eşiği olan 100 çiçek demetinde 3–5 birey veya %5 zarar görmüş

çiçeklenme durumunda uygulanır. Tüylü böceğin kimyasal mücadelesi zordur; ilk olarak çiçeklenme döneminde

yapılması ve çoğu bitki koruma ürününün arılar için zararlı olması, ikinci olarak da böceğin vücut örtüsünün

pestisitlere karşı çok iyi koruma sağlaması nedeniyle.

Mücadele için kayıtlı insektisitler: Vaztak Nov 100 EC – 10 ml/da (kanolada).

 


